DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FÍSICA E OS MEIOS DE
COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DE WORKSHOP: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO DE
JOVENS E ADULTOS (EJA) DA U.E MIGUEL LIDIANO, PICOS-PI. de autoria de VALÉRIA
ALVES DA COSTA, GÉSSICA MAYARA ROCHA DE CARVALHO, KARINE RAMOS DOS
SANTOS , foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92951

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92951